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INGRESOS

IMPUESTOS

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS
IMPUESTOS SOBRE LOS BIENES Y SERVICIOS

Impuesto sobre ventas condicionales de muebles
IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS

Anuncios, muestras y carteles

Rodaje y transporte de materiales varios

Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos similares
Certificacion de animales

Impuesto sobre tramitacion de documentos

Impuesto sobre registro de documentos

Impuesto sobre billares

Espectaculos publicos con o sin boleta de entrada
Licencias de construccion

Permiso para romper pavimento de la via publica
Construccion nichos, fosas y panteones

Licencia para instalacion telecomunicaciones

Parada de Autobuses y Parqueos

IMPUESTOS DIVERSOS

IMPUESTOS DIVERSOS

Otros arbitrios diversos

Uso de aparatos reproductores de musica diversos
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segun ley (CORRIENTE)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segun ley (CAPITAL)

INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO

Uso de rampas
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$185,446,160.00
$185,446,160.00
$16,849,000.00
$16,394,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$15,894,000.00
$2,600,000.00
$200,000.00
$240,000.00
$30,000.00
$1,920,000.00
$1,000,000.00
$10,000.00
$50,000.00
$9,000,000.00
$300,000.00
$144,000.00
$200,000.00
$200,000.00
$455,000.00
$455,000.00
$450,000.00
$5,000.00
$154,835,160.00
$92,901,096.00
$92,901,096.00
$92,901,096.00
$61,934,064.00
$61,934,064.00
$61,934,064.00
$12,252,000.00
$12,252,000.00
$120,000.00
$120,000.00
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Total General

TASAS

Inhumacién y exhumacion

Expedicion certificaciones

Certificaciones vida y costumbre
Recoleccion desechos solidos
Certificacion uso de suelo

Otras tasas

DERECHOS ADMINISTRATIVOS

Casetas fijas y moviles
ARRENDAMIENTOS

Otros arrendamiento de bienes inmuebles
Matanza y expendio de carnes

OTROS INGRESOS

RENTAS DE LA PROPIEDAD

ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS
Arrendamiento de solares

Arrendamiento de terrenos en cementerios
MULTAS Y SANCIONES

MULTAS Y SANCIONES

Multas por incautacion

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
VENTA DE TERRENOS

Venta de terrenos en cementerios

VENTA DE TERRENOS EN CEMENTERIOS
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$8,400,000.00
$240,000.00
$100,000.00
$10,000.00
$7,500,000.00
$500,000.00
$50,000.00
$2,290,000.00
$2,290,000.00
$1,442,000.00
$110,000.00
$1,332,000.00
$1,110,000.00
$700,000.00
$700,000.00
$400,000.00
$300,000.00
$410,000.00
$410,000.00
$410,000.00
$400,000.00
$400,000.00
$400,000.00
$400,000.00
$185,446,160.00



